ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2021                                                                                                                 № 20
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» от 13.01.2016 № 4 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения»

Принимая во внимание протест Кировской межрайонной прокуратуры от 09.04.2021 № 7-50-2021, руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня», администрация сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» от 13.01.2016 № 4 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                               В.А. Колганов
администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

“Деревня  Верхняя Песочня”

Кировского района   Калужской  области